标有关文件，陕西省公安厅（以下简称甲方）与（以下简称乙方），经充

分协商，本着诚实信用的原则签订本合同。

一、合同内容

该项目全面提升陕西省公安厅治安管理总队户籍及居民身份证系统

的整体效能，提升基础环境、硬件和基础软件的可靠性、稳定性，降低

系统整体风险，达到系统状态可知、故障及时处理，为业务系统提供有

效基础支撑，确保各业务系统安全、稳定、高效运行。项目合同编号为：

SX-JSZB(2025)-021，乙方统一社会信用代码：916100007099011488

二、合同价款

1、合同价款（含税）为人民币大写：柒拾陆万捌仟元整，（小写：

￥768000.00），税率比例 6%。项目合同价款采用总价合同，即成交供应

商的投标具体内容及其中标总金额不受市场和工作量变化的影响。

2、合同总价为所有设备到达正常使用条件下的所有费用，包括：项

目的维保服务费、技术服务人员劳务及管理费、备品设备及材料供应费、

运杂费（含仓储、保险、装卸费）、培训费、安装调试费等乙方完成本合

同所需全部费用。

3、合同总价一次性包死，不受市场价格等其它因素的影响。

三、款项结算

1、合同款项的支付：

1.1、合同生效后，甲方在收到乙方开具的适格发票后 15个工作日